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MUSEO DELLE SCIENZE 

TRENTO 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL MUSEO N. 169 DEL 16.10.2020 

 
 
 
 
OGGETTO:  
Correzione errore formale determinazione del Direttore n. 163 del 30.09.2020: esclusione 
candidati non in possesso dei requisiti prescritti selezione per colloquio per il 
conferimento di un contratto di opera intellettuale nell'ambito del progetto 
"Collaborazione all'elaborazione del progetto espositivo e alla produzione di una mostra 
su temi di Scienza e Filosofia da realizzarsi nell'anno 2021 presso il Palazzo delle Albere, 
sede territoriale del Museo delle Scienze. 
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IL DIRETTORE DEL MUSEO 
 
 

- Vista la determinazione del Direttore del Museo delle Scienze n. 163 del 30.09.2020 
avente per oggetto: “Avviso di selezione per colloquio per il conferimento di 1 
contratto di opera intellettuale nell'ambito del progetto "Collaborazione 
all'elaborazione del progetto espositivo e alla produzione di una mostra su temi di 
Scienza e Filosofia da realizzarsi nell'anno 2021 presso il Palazzo delle Albere, sede 
territoriale del Museo delle Scienze": esclusione candidati non in possesso dei 
requisiti prescritti.”; 
 

- Appurato che nelle premesse della determinazione di cui al punto precedente 
all’interno della tabella riassuntiva dei candidati la cui domanda è risultata incompleta 
per la signora Calabrese Federica è stato riportato erroneamente "MANCA 
DOCUMENTO DI IDENTITA'" anziché "MANCA FIRMA SUL CURRICULUM" in 
quanto sulla base di quanto presentato, l’esclusione della candidata stessa è 
imputabile al fatto che il suo Curriculum Vitae non risulta sottoscritto come richiesto, 
pena l'esclusione, nell'avviso di selezione stesso; 
 

- Ritenuto di provvedere alla correzione della tabella riassuntiva di cui al punto 
precedente per quanto riguarda la motivazione relativa all’esclusione della signora 
Calabrese Federica inserita al punto n. 27 della tabella stessa, sostituendo la dicitura 
"MANCA DOCUMENTO DI IDENTITA'" con "MANCA FIRMA SUL CURRICULUM" 
come risulta dal documento presentato; 

 
- Considerato che, a seguito di un attento controllo della documentazione presentata 

da tutti i candidati eseguito a fronte dell’errore formale di cui ai punti precedenti, 
'Ufficio Risorse Umane ha rilevato che la documentazione presentata in data 
09.09.2020 dalla signora Luzi Patrizia - ns. prot. n. 5834/2020 - risulta priva della 
copia del documento d’identità così come richiesto e dichiarato nel modulo della 
domanda stessa; 

 
- Ritenuto di disporre, sulla base di quanto sopra riportato, l’esclusione dalla selezione 

della signora Luzi Patrizia e l’inserimento del suo nominativo nell’elenco dei candidati 
esclusi; 

 
- tutto ciò permesso, 
 
 

d e t e r m i n a 
 
 

1. Di sostituire la tabella nominativa presente nella premessa della determinazione del 
Direttore del Museo delle Scienze n. 163 del 30.09.2020 con la seguente tabella 
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completa di rettifica per errore materiale in corrispondenza del numero 27 – Calabrese 
Federica: 
 

NR NOMINATIVO Prot. n. Descrizione 

1 Vivori Niccolò 5471/2020 Manca firma sul curriculum 

2 Frassineti Giacomo 5699/2020 Manca firma sul curriculum 

3 Foderaro Serena 5708/2020 Manca firma sul curriculum 

4 Bertagnoli Chiara 5720/2020 Manca firma sul curriculum 

5 Mazzalai Adele  5722/2020 
Manca firma sul curriculum /  
C.I. incompleta 

6 Elia Fabio 5785/2020 Manca firma sul curriculum 

7 Manfredini Tommaso 5747/2020 Manca firma sul curriculum 

8 Cipressi Virginia 5744/2020 Manca domanda di partecipazione 

9 Barsottini Sonia 5745/2020 Manca firma sul curriculum 

10 Raschiatore Tommaso 5752/2020 Manca firma sul curriculum 

11 Migliorino Marta 5797/2020 Manca documento d’identità 

12 Ambrosini Cristina 5802/2020 Manca firma sul curriculum 

13 Tamai Stefano 5808/2020 Manca documento d’identità 

14 Pederzoli Mirka 5805/2020 Manca firma sul curriculum 

15 Paulitti Alessandra 5873/2020 Manca domanda di partecipazione 

16 Antonacci Antonio 5838/2020 Manca documento d’identità 

17 Podestà Beatrice 5836/2020 Manca firma sul curriculum 

18  
Palmieri Marinoni  Alessio 

Francesco 
5991/2020 Manca firma sul curriculum 

19 Terruzzi Marta 5992/2020 Manca firma sul curriculum 

20 Bartoli Marina 6230/2020 
Manca documento d’identità 
Manca domanda di partecipazione 

21 
Carrillo Ceron Caroll 

Magaly 
6231/2020 Manca firma sul curriculum 

22 Castellaneta Nicoletta 6019/2020 Manca firma sul curriculum 

23 Marciani Beatrice 6059/2020 Manca firma sul curriculum 

24 Mistelli Chiara 6056/2020 Manca firma sul curriculum 

25 Matteucci Martina 6156/2020 Manca documento d’identità 

26 Stellucci Francesca 6034/2020 Manca documento d’identità 

27 Calabrese Federica 6046/2020 Manca firma sul curriculum 

28 Fabris Viviana 6045/2020 Non in possesso di laurea magistrale 

29 Davoli Silvia 5907/2020 Manca firma sul curriculum 

30 Bove Giovanni 5905/2020 Manca firma sul curriculum 

31 Luzi Patrizia 5834/2020 Manca documento d’identità 

 
2. di prendere atto che la correzione di cui al punto precedente comporta la 

riformulazione dell’elenco dei signori esclusi dalla selezione per titoli ed eventuale 
colloquio per il conferimento di 1 contratto di opera intellettuale nell'ambito del 
progetto “Collaborazione all’elaborazione del progetto espositivo e alla produzione di 
una mostra su temi di Scienza e Filosofia da realizzarsi nell’anno 2021 presso il 
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Palazzo delle Albere, sede territoriale del Museo delle Scienze”. Impegno di spesa sul 
bilancio museale di Euro 40.625,00 più oneri.” così come di seguito riportata: 
 

NR NOMINATIVO 

1 Ambrosini Cristina 

2 Antonacci Antonio 

3 Barsottini Sonia 

4 Bartoli Marina 

5 Bertagnoli Chiara 

6 Bove Giovanni 

7 Calabrese Federica 

8 Carrillo Ceron Caroll Magaly 

9 Castellaneta Nicoletta 

10 Cipressi Virginia 

11 Davoli Silvia 

12 Elia Fabio 

13 Fabris Viviana 

14 Foderaro Serena 

15 Frassineti Giacomo 

16 Luzi Patrizia 

17 Manfredini Tommaso 

18 Marciani Beatrice 

19 Matteucci Martina 

20 Mazzalai Adele  

21 Migliorino Marta 

22 Mistelli Chiara 

23 Palmieri Marinoni  Alessio Francesco 

24 Paulitti Alessandra 

25 Pederzoli Mirka 

26 Podestà Beatrice 

27 Raschiatore Tommaso 

28 Stellucci Francesca 

29 Tamai Stefano 

30 Terruzzi Marta 

31 Vivori Niccolò 

 
3. di provvedere alla pubblicazione sul sito del museo della seguente determinazione e 

del nuovo elenco dei candidati esclusi. 
 
ME/CS 

IL DIRETTORE DEL MUSEO 
F.to digitalmente dott. Michele Lanzinger 
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MUSEO DELLE SCIENZE 

TRENTO 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL MUSEO N. 169 DEL 16.10.2020 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Correzione errore formale determinazione del Direttore n. 163 del 30.09.2020: esclusione 
candidati non in possesso dei requisiti prescritti selezione per colloquio per il 
conferimento di 1 contratto di opera intellettuale nell'ambito del progetto "Collaborazione 
all'elaborazione del progetto espositivo e alla produzione di una mostra su temi di 
Scienza e Filosofia da realizzarsi nell'anno 2021 presso il Palazzo delle Albere, sede 
territoriale del Museo delle Scienze. 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 56, comma 
1 della Legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7. 
 
 
Riferimento pratica finanziaria: 192/2020. 
 

Impegno Capitolo Articolo Importo  

/ / / /  

 
 
Trento, 16.10.2020 IL RESPONSABILE UFFICIO AFFARI GENERALI 
 F.to digitalmente dott. Massimo Eder 
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La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio il 16.10.2020 e vi rimarrà per 
3 (tre) giorni feriali consecutivi, fino al 21.10.2020. 
 

IL RESPONSABILE UFFICIO AFFARI GENERALI 
dott. Massimo Eder 

 
 

 

 
 
 
E' copia conforme all'originale. 
 

IL RESPONSABILE UFFICIO AFFARI GENERALI 
dott. Massimo Eder 


